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四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费

凭证、审计或财务报告、具有履行合同所必需的设备和

专业技术能力的承诺、近三年内在经营活动中没有重大

违法记录的声明等

审计或财务报告说明：

1.提供本单位上年度经会计师事务所出具的审计报告或本公司出具的财务报表或

提供银行出具的证明文件。银行出具的证明文件应能说明该供应商与银行之间业务往 来

正常，企业信誉良好等。

2.供应商提供企业有关财务会计制度。
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4.1. 具有独立承担民事责任能力（营业执照副本）
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4.2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

4.2.1. 2024年年度经会计师事务所出具的审计报告



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81

4.2.2.财务会计制度
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4.3. 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力的承诺

承诺书

致：南阳市市场监督管理局

在参加南阳市市场监督管理局 2025年食品安全抽检监测项目活动中，我公司郑重承

诺：我公司具有履行合同所必须的设备和专业技术能力。

我公司愿接受监督和检查。

特此承诺！

供应商（公章）：河南广电计量检测有限公司

日期：2025年06月11日
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4.4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

4.4.1. 2025年1月-4月税收完税证明
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4.4.2. 2025年1月-4月缴纳社会保险的电子缴纳凭证
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4.5. 近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明

声明函

严宇兵 （法定代表人或其授权代表）代表 河南广电计量检测有限公司 （公

司全称）向本项目的采购人和采购代理机构郑重声明如下：

我公司近三年来的经营活动中，未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊

销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明。

供应商（盖章）：河南广电计量检测有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期： 2025 年 06 月 11 日
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4.6. 信用查询

未被列入“失信被执行人”

未被列入“重大税收违法失信主体”
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未被列入“政府采购严重违法失信行为记录名单”
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4.7. 遵守国家有关法律、法规、规章的承诺

承诺书

致：南阳市市场监督管理局

在参加南阳市市场监督管理局 2025年食品安全抽检监测项目活动中，我公司郑重承

诺：我公司严格遵守国家有关法律、法规、规章。

我公司愿接受监督和检查。

特此承诺！

供应商（公章）：河南广电计量检测有限公司

日期：2025年06月11日

承诺书

致：南阳市市场监督管理局

在参加南阳市市场监督管理局 2025年食品安全抽检监测项目活动中，我公司郑重承

诺：我公司具有履行合同所必须的设备和专业技术能力。

我公司愿接受监督和检查。

特此承诺！

供应商（公章）：河南广电计量检测有限公司

日期：2025年06月11日
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4.8. 具备有效的标识含食品的资质认定计量认证证书(CMA)及

CMA附表

我公司具备有效的标识含食品的资质认定计量认证证书(CMA)，且证书合法有效；且

具备检验项目的法定检验资质，证书及认证项目目录，详见下附资料CMA证书和附表：
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4.8.1.CMA附表



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139



140



141



142



143



144



145



146



147



148



149



150



151



152



153



154



155



156



157



158



159



160



161



162



163



164



165



166



167



168



169



170



171



172



173



174



175



176



177



178



179



180



181



182



183



184



185



186



187



188



189



190



191



192



193



194



195



196



197



198



199



200



201



202



203



204



205



206



207



208



209



210



211



212



213



214



215



216



217



218



219



220



221



222



223



224



225



226



227



228



229



230



231



232



233



234



235



236



237



238



239



240



241



242



243



244



245



246



247

4.9. 无行贿承诺书

承诺书

致：南阳市市场监督管理局

在参加南阳市市场监督管理局 2025年食品安全抽检监测项目活动中，我公司郑重承

诺：我公司：河南广电计量检测有限公司，法定代表人：严宇兵，委托代理人：杨军方

均无行贿行为，且我公司对本承诺真实性负责。

我公司愿接受监督和检查。

特此承诺！

供应商（公章）：河南广电计量检测有限公司

日期：2025年06月11日
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4.10. 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记

录的书面声明

书面声明

致：南阳市市场监督管理局

在参加南阳市市场监督管理局 2025年食品安全抽检监测项目活动中，我公司郑重承

诺：我公司参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

我公司愿接受监督和检查。

特此声明！

供应商（公章）：河南广电计量检测有限公司

日期：2025年06月11日
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4.11. 中小企业声明函(工程、服务)

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库

﹝2020﹞ 46 号）的规定，本公司（联合体）参加南阳市市场监督管理局（单位名称）

的 南阳市市场监督管理局2025年食品安全抽检监测项目（项目名称）采购活动，工程的

施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业

承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情

况如下：

1. 南阳市市场监督管理局2025年食品安全抽检监测项目（标的名称），属于 其

他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）行业；承建（承接）企业为 河南广

电计量检测有限公司（企业名称），从业人员 169 人，营业收入为 6188.111653 万

元，资产总额为 8794.619839 万元 1，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企

业）；

2. /（标的名称），属于 /（采购文件中明确的所属行业）行业；承建（承接）

企业为 /（企业名称），从业人员 / 人，营业收入为 / 万元，资产总额为 / 万元 ，

属于 /（中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也 不

存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）： 河南广电计量检测有限公司

日期： 2025 年 06 月 11 日

备注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据 的新

成立企业可不填报。
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4.12. 非联合体投标，不转包、不分包的承诺书

承诺书

致：南阳市市场监督管理局

在参加南阳市市场监督管理局 2025年食品安全抽检监测项目活动中，我公司郑重承

诺：我公司具有独立完成本项目的能力，不联合体投标，不转包、不分包。

我公司愿接受监督和检查。

特此承诺！

供应商（公章）：河南广电计量检测有限公司

日期：2025年06月11日
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4.13. 对竞争性磋商文件进行实质性响应的承诺书

承诺书

我公司承诺：

我公司具有本项目要求检测的项目资质，完全理解并响应磋商文件文件要求，包括

但不仅限于下面条款：

1.采购内容：食品安全抽检3000批次,主要对全市区域内的餐饮单位餐饮食 品、地方

特色食品、市售食用农产品，当地学校、幼儿园食堂及配餐公司的餐饮 食品。重点对新

获证生产企业和上年度未抽检的生产企业抽检，并跟踪往年抽检 不合格的生产经营单位，

根据需要适当抽取本省生产的食品；

2.资金来源：财政资金

3.服务期限：签订合同之日起至2025年11月30日止；

4.质量要求：符合国家及相关行业规范和标准；

5.服务地点：采购人指定地点；

6.标段划分：一个标段；

7.付款方式：按合同约定执行；

8.其他要求：抽检工作的人员、设备及资质应严格按照国家相关规定执行， 成交供

应商对抽检结果负责。抽检结果提交方式为提交本项目全部有效的检测报 告。确保服务

质量，若服务质量达不到采购单位的验收标准，出具的检测报告无 效，采购人有权责成

成交单位更换、整改并承担由此对采购人造成的相应损失；

9.合同履行期限：签订合同之日起至2025年11月30日止；

10.响应有效期：开标之日起60日历日；

11.遵守国家有关法律、法规、规章；

12.按照竞争性磋商文件要求提交响应文件并保证所提供的全部资料的真实性，并对

竞争性磋商文件做出实质性响应。

我公司愿接受监督和检查。

特此承诺！

供应商（公章）：河南广电计量检测有限公司

日期：2025年06月11日
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4.14. 南阳市政府采购供应商信用承诺函

致（采购人或采购代理机构）：南阳市市场监督管理局

单位名称：河南广电计量检测有限公司

统一社会信用代码：91410100097540985C

法定代表人：严宇兵

联系地址和电话：郑州高新区长椿路11号12幢1单元1层1号、0371-56575888

我单位自愿参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购 法》及相

关法律法规，坚守公开、公平、公正和诚实信用的原则，依法诚信经 营，无条件遵守本

次政府采购活动的各项规定。并且郑重承诺，本单位符合《中华人民共和国政府采购法》

第二十二条规定的条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件。

我单位保证上述承诺事项的真实性，如有弄虚作假或其他违法违规行为，愿意承担

一切法律责任，并承担因此所造成的一切损失。

投标人（企业电子章）：河南广电计量检测有限公司

法定代表人或授权代表（签字或电子印章）：

日期： 2025 年 06 月 11 日

注：

1、投标人须在投标文件中按此模板提供承诺函，未提供视为未实质性响应招标文件

要求，按无效投标处理。

2、投标人的法定代表人或者授权代表的签字或盖章应真实、有效，如由授权代表签

字或盖章的，应提供“法定代表人授权书 ”。
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